[image: image1.png]

Девятая сессия Собрания депутатов муниципального

образования «Ардинское сельское поселение»

Республики Марий Эл второго созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Ардинского сельского поселения

от  24 декабря  2010 года

О включении земельного участка в границы населённого пункта д.Алешкино с одновременным изменением вида разрешённого использования

,
1. Рассмотрев заявление Лукьяновой Раисы Маевны
 Собрание депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение» считает возможным и целесообразным включить в границы д.Алешкино с одновременным изменением вида разрешенного использования с существующего «для сельскохозяйственного производства» на вид «для индивидуального жилищного строительства» земельный участок с кадастровым номером 12:03:0801001:165 площадью 30000 кв.м. расположенного в западной части кадастрового квартала 12:03:0801001 Килемарского района Республики Марий Эл.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
                         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя постоянной комиссии Кольцову Татьяну Сергеевну.

	Глава муниципального образования
«Ардинское сельское поселение», председатель Собрания депутатов
	Ю.Р.Юлов

с.Арда

№ 52

[image: image2.png]

Девятая сессия Собрания депутатов муниципального

образования «Ардинское сельское поселение»

Республики Марий Эл второго созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Ардинского сельского поселения

от  24 декабря  2010 года

О включении земельного участка в границы населённого пункта д.Мазикино с одновременным изменением вида разрешённого использования

1. Рассмотрев заявление Романова Юрия Александровича
 Собрание депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение» считает возможным и целесообразным включить в границы д.Алешкино с одновременным изменением вида разрешенного использования с существующего «для сельскохозяйственного производства» на вид «для индивидуального жилищного строительства» земельный участок с кадастровым номером 12:03:0801003:148 площадью 30001 кв.м. расположенного в северной части кадастрового квартала 12:03:0801003 Килемарского района Республики Марий Эл.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
                         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя постоянной комиссии Кольцову Татьяну Сергеевну.

	Глава муниципального образования
«Ардинское сельское поселение», председатель Собрания депутатов
	Ю.Р.Юлов

с.Арда

№ 53

[image: image3.png]

Девятая сессия Собрания депутатов                                                     муниципального образования «Ардинское сельское поселение»                               второго созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов                                                                                          Ардинского сельского поселения

от 24 декабря 2010 года  № 50
Об утверждении   структуры администрации                                       муниципального образования                                                                           «Ардинское сельское поселение»

В соответствии со ст.ст.22, 32 Устава муниципального образования «Ардинское сельское поселение», на основании представления главы администрации муниципального образования «Ардинское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение» р е ш а е т:                                                                        1.Утвердить структуру администрации муниципального образования «Ардинское сельское поселение».                                                                   2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава муниципального образования                                                                  «Ардинское сельское поселение»,                                                                   председатель Собрания депутатов                                                Ю.Р.Юлов

                                                                              Утверждено
                                                 решением Собрания депутатов                    муниципального образования

«Ардинское сельское поселение»

от 24 декабря 2010 года

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования

«Ардинское сельское поселение»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Наименование должностей
	Численность насел., чел.
	Кол-во

должностей

	1
	Алатайкина Н.И.
	Глава администрации
	2720
	1

	2
	Аксайкина Г.П.
	Главный специалист

	1

	3
	Юлова Л.А.
	специалист

	1

	4
	Савельева М.Н.
	Работник ВУС

	1

	5
	Юлова Е.А.
	техслужащая

	0,5

[image: image4.png]

 Девятая сессия Собрания депутатов                                                   муниципального образования «Ардинское сельское поселение»                          Килемарского района Республики Марий Эл                                                              второго созыва
П Р О Т О К О Л
от  24 декабря  2010 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Глава муниципального образования «Ардинское сельское поселение»

Ю.Р.Юлов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:                                                                                        депутаты Собрания депутатов МО «Ардинское сельское поселение»: Никитина М.В., Кольцова Т.С., Смирнова Л.В., Васильева Н.Г., Богданова Л.Н., Савельева М.Н.,  Саличкин Е.Е., Соколова С.П., Павлова С.Л., Ильина Е.Е.

Глава администрации  муниципального образования   «Ардинское                                                                                                                                                сельское поселение»

                                        Н.И. Алатайкина

О прогнозе социально-экономического развития Ардинского сельского поселения Килемарского  муниципального района на 2011 и                  плановый период 2012 и 2013 годов   _________________________________________________________                  (Юлов Ю.Р.)                                                                                                                                Решение прилагается.

Голосовали: «за»-11, «против» -нет, «воздержались»-нет
О бюджете  муниципального образования «Ардинское сельское поселение» на 2011 год

_________________________________________________________

(Юлов Ю.Р.)

Решение прилагается.

Голосовали: «за»-11, «против» -нет, «воздержались»-нет.

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение» от 16.02.2007 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования «Ардинское сельское поселение» в новой редакции»   ______________________________________________________________

(Юлов Ю.Р.)

Решение прилагается.

Голосовали: «за»-11, «против» -нет, «воздержались»-нет.

О включении земельного участка в границы населённого пункта д.Алёшкино с одновременным изменением вида разрешённого использования                             _________________________________________________________

(Юлов Ю.Р.)                                                                                                                     Решение прилагается.

Голосовали: «за»-11, «против» -нет, «воздержались»-нет.

О включении земельного участка в границы населённого пункта д.Мазикино с одновременным изменением вида разрешённого использования
_________________________________________________________

(Юлов Ю.Р.)

Решение прилагается.

Голосовали: «за»-11, «против» -нет, «воздержались»-нет.

О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Собранием депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение».  ______________________________________________________________

(Юлов Ю.Р.)

Решение прилагается.

Голосовали: «за»-11, «против» -нет, «воздержались»-нет.

Глава муниципального образования                                                           муниципального образования                                                                             «Ардинское сельское поселение»,                                                                       председатель Собрания депутатов

           Ю.Р.Юлов

Повестка дня

1.О прогнозе социально-экономического развития Ардинского сельского поселения Килемарского  муниципального района на 2011 и                  плановый период 2012 и 2013 годов
2.О бюджете  муниципального образования «Ардинское сельское поселение» на 2011 год.

 3. Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение» от 16.02.2007 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования «Ардинское сельское поселение» в новой редакции».

4.О включении земельного участка в границы населённого пункта д.Алёшкино с одновременным изменением вида разрешённого использования
5.О включении земельного участка в границы населённого пункта д.Мазикино с одновременным изменением вида разрешённого использования
6.О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Собранием депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение».

_1071373561.bin

_1354441706.bin

_1071348817.unknown